מטה הבטיחות מביע את בטחונו בכך, שריענון הדרישות המפורטות בתקנות והיערכות מתאימה ליישומן, ישביחו את האיכות והבטיחות וימנעו סבל וצער מכל כך הרבה אנשים.

שלכם
איל בן ראובן, אלוף (מיל)
ראש מטה הבטיחות

"[1](#)מתכנן הקמת פיגומים" – מי שרשאי לתכנן מבנה מן הסוג שבו משתמשים בפיגום, לפי תקנות המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות), התשכ"ז-1967 ;
"פיגום זקפים מיוחד" – פיגום זקפים שגובהו מהנקודה הנמוכה של המשטח שעליו הוא עומד עד למשטח העליון עולה על 30 מטרים ;
"פיגום מיוחד" – פיגום זקפים מיוחד, פיגום שצורתו מיוחדת או פיגום הבנוי מחמרים מיוחדים או המשמש למטרות מיוחדות ;

עובדים על בטוח - מצילים חיים!